
 

S Tork zásobníkem na mýdlo a dezinfek ní prostředky s Intuition™ senzorem v provedení Elevation ud láte
na hosty dobrý dojem. Lze jej používat v kombinaci se širokou nabídkou mýdel a dezinfek ních prostředků
v hermeticky uzavřených lahvích. Bezdotykový výdej zaru uje všem uživatelům dokonalou hygienu rukou.
Zásobníky Elevation se vyzna ují funk ním a moderním designem, který na vaše hosty ud lá trvalý dojem.

561600

Tork zásobník na mýdlo a dezinfek níTork zásobník na mýdlo a dezinfek níTork zásobník na mýdlo a dezinfek níTork zásobník na mýdlo a dezinfek ní
prostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzorem

Bezdotykový výdej řízený senzorem snižuje riziko křížové kontaminace•

Pro všechny: Prov řený design pro snadné používání s certifikátem třetí strany* – podporuje
správnou hygienu rukou pro všechny uživatele, dokonce i d ti a starší osoby

•

Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky uzavřená láhev s novou pumpi kou ke každé náplni
omezuje riziko kontaminace a chrání přípravek až do okamžiku použití.

•

Šetří as úklidovému personálu: Certifikované jednoduché doplňování* za mén  než 10 sekund**•

Vysoká kapacita snížení množství odpadu: Pomáhá snižovat spotřebu až o 50 %***•

Pro všechny: Prov řený design pro snadné používání s certifikátem třetí strany* – podporuje správnou hygienu rukou pro všechny uživatele, dokonce i d ti a starší osoby

* Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základ  testu „design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve švédském Design Research Journal v roce 2011.

Šetří as úklidovému personálu: Certifikované jednoduché doplňování* za mén  než 10 sekund**

*Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základ  testu „Design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve švédském Design Research Journal v roce 2011. **Na

základ  interního panelového testu asu potřebného na dopln ní mýdla.

Vysoká kapacita snížení množství odpadu: Pomáhá snižovat spotřebu až o 50 %***

***Test Essity: Používání Tork p nového vs. tekutého mýdla v zásobníku Elevation

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
S4

Materiál
Plast

Délka
12.8 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
11.2 cm

Výška
27.8 cm

Barva
Bílá

424709
Tork antimikrobiální
tekuté mýdlo na ruce

424011
Tork tekuté mýdlo
neutralizující zápach

424401
Tork
průmyslové tekuté
mýdlo

424501
Tork jemné tekuté
mýdlo

424601
Tork sprchový gel

424701
Tork Extra Mild Liquid
Soap

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540587012 7322540586800 7322540613353

Obalový materiál Carton Carton

KusůKusůKusůKusů 1 6 (6 CON) 180 (30 TRP)

Celková hmotnost 898 g 5.8 kg 174.24 kg

Výška 294 mm 315 mm 1725 mm

Délka 140 mm 335 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 160 mm 440 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 690 g 4.1 kg 124.2 kg

Objem 6.59 dm3 46.43 dm3 1.39 m3

561600

Tork zásobník na mýdlo a dezinfek níTork zásobník na mýdlo a dezinfek níTork zásobník na mýdlo a dezinfek níTork zásobník na mýdlo a dezinfek ní
prostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzorem

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


